
 

PORTARIA Nº 4967/2022 
 

        Faz Nomeação da Comissão de Licitação  

e contém outras providências. 

 

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições 

legais, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal e, em 

especial com o disposto no artigo 51, parágrafo 4º, da Lei 8666/93 e demais alterações,  

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os servidores abaixo nomeados para integrarem a 

Comissão Permanente de Licitação – CPL desta Prefeitura, a partir desta data.               

                Titulares: 

1- Silvânia da Silva Lima - Presidente 

2- Luciléia Nunes Martins - Membro  

3- Tatiane Aparecida Amaral da Silva - Membro   

  

Suplentes:  

1- Luciana Maria Coelho 

2- Flávio da Silva Coelho 

  

Art. 2º Ficam nomeados servidores Silvânia da Silva Lima, Luciléia Nunes 

Martins e Tatiane Aparecida Amaral da Silva para integrarem a Equipe de Apoio de 

Pregões.  

Art. 3º Na falta ou impedimento de qualquer dos titulares acima, assumirá 

o servidor suplente, conforme a ordem, independentemente de qualquer ato. 

Art. 4º Fica a servidora Luciléia Nunes Martins nomeada para a função de 

Pregoeira do município.  

Art. 5º Fica revogada a Portaria 4705/2022 . 

Art. 6º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos em 03 de outubro de 2022. 

Desterro do Melo, 21 de outubro de 2022. 

                    Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri.  

                    Prefeita Municipal                  

 


